
 

 

 

 

 
 

Pruszków, 19.04.2023 r. 

WSR.271.4.21.2023 (111) 
 
Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia 
 
 

dotyczy postępowania na: Świadczenie usług w zakresie pełnienia funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w ramach 
realizacji zadania inwestycyjnego pn.: Rozbudowa Przedszkola nr 11 w Pruszkowie. Zadanie inwestycyjne pn.: Rozbudowa 
Przedszkola nr 11 w Pruszkowie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, 
nr WSR.271.21.2023 
 
  
Działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2022 
roku, poz. 1710 ze zmianami), Zamawiający poniżej zamieszcza pytania dotyczące postępowania wraz z udzielonymi  
na nie odpowiedziami. 
 
 
Pytanie nr 1: 
W nawiązaniu do pkt 5.5 ppkt 2 SWZ zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu dot. kryterium oceny ofert na 
następujący: zarządzaniu "projektem inwestycyjnym polegającym na budowie oddanego do użytkowania i rozliczonego 
budynku użyteczności publicznej wraz z niezbędnymi instalacjami, urządzeniami technicznymi, infrastrukturą  
i zagospodarowaniem terenu, o powierzchni użytkowej min. 1500 m2". Prosimy wziąć pod uwagę, iż budynek oświatowy 
jest budynkiem użyteczności publicznej, a zgodnie z pkt 4.2 SWZ osoba posiadająca uprawnienia budowalne  
w specjalności konstrukcyjno-budowlanej do kierowania robotami bez ograniczeń do pełnienia funkcji inspektora 
nadzoru inwestorskiego w branży konstrukcyjno-budowlanej winna posiadać doświadczenie dot. roboty polegającej  
na budowie właśnie budynku użyteczności publicznej. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu dot. kryterium oceny ofert  zgodnie z propozycją Wykonawcy.  

 
Pytanie nr 2: 
Zgodnie z pkt 8.3 przewidują Państwo przesłanki fakultatywne przewidziane w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, podczas 
gdy w pkt 9.1 ppkt 3 SWZ jest mowa o samooczyszczeniu w okolicznościach określonych również w art. 109 ust. 1 pkt 7 -
10 ustawy Pzp. Prosimy o potwierdzenie, iż jedyną przesłanką fakultatywną jest ta przewidziana w art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp. 

Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami w rozdziale II ust. 8 pkt. 8.3/  z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający 
wykluczy także Wykonawców w następujących przypadkach – wybrane przez Zamawiającego przesłanki 
fakultatywne, przewidziane w art. 109 ust. 1 pkt 4 Ustawy Pzp:  
 
4) w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub 
sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej 
tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury;  
 

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ  i będą wiążące przy składaniu 
ofert. 
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